
 
 

ZARZĄDZENIE NR 37/FN/2023 
WÓJTA GMINY NIEBORÓW 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nieborów na 2023 rok 

Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 poz. 40, 572), art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1641), art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. 
o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U.2022.2236) oraz § 11 ust. 2, lit. a 
Uchwały Nr LIX/356/22 Rady Gminy Nieborów z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 
2023 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia- zwiększenie planu dochodów na kwotę 27 301,41 zł.  Plan dochodów po zmianach 
wynosi 57 296 399,21 zł, w tym: 

- dochody bieżące 45 813 887,81 zł, 

- dochody majątkowe 11 482 511,40 zł, w tym ze sprzedaży mienia 200 000,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia: 

- dokonuje się zwiększenia planu wydatków na kwotę 27 301,41 zł; 

- rozdysponowania rezerwy ogólnej na kwotę 12 000,00 zł; 

- przesunięcia środków na kwotę 2 050,00 zł. Plan wydatków po zmianie wynosi 74 858 768,56 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 46 568 190,88 zł, 

- wydatki majątkowe 28 290 577,68 zł. 

§ 3. W związku z postanowieniami niniejszego Zarządzenia dokonuje się zmian w planie  finansowym 
rachunku dochodów oraz wydatków Funduszu Pomocy w roku 2023, który otrzymuje brzmienie zgodne 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zmiana w planie wydatków budżetu gminy powoduje zmiany w planach finansowych jednostek 
realizujących budżet gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 maja 2024 r.

Poz. 4439



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Nieborów 
 
 

Jarosław Papuga 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4439



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 37/Fn/2023 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

Rodzaj zadania:    Własne    
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 razem: 53 425 821,27 0,00 0,00 53 425 821,27 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

3 992 394,92 0,00 0,00 3 992 394,92 

Rodzaj zadania:    Zlecone    
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 874,00 0,00 25 486,00 27 360,00 
  75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 25 486,00 25 486,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 0,00 25 486,00 25 486,00 

 758   Różne rozliczenia 143 054,00 0,00 1 055,41 144 109,41 
  75814  Różne rozliczenia finansowe 143 054,00 0,00 1 055,41 144 109,41 
   2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

143 054,00 0,00 1 055,41 144 109,41 

 851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 37,00 37,00 
  85195  Pozostała działalność 0,00 0,00 37,00 37,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 0,00 37,00 37,00 

 852   Pomoc społeczna 132 572,80 0,00 723,00 133 295,80 
  85231  Pomoc dla cudzoziemców 126 875,80 0,00 723,00 127 598,80 
   2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

126 875,80 0,00 723,00 127 598,80 

 razem: 3 843 276,53 0,00 27 301,41 3 870 577,94 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 57 269 097,80 0,00 27 301,41 57 296 399,21 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

3 992 394,92 0,00 0,00 3 992 394,92 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4439



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 37/Fn/2023 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST               
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne               
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 5 298 598,78 5 298 598,78 5 298 598,78 100 578,00 5 198 020,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400  

Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

po zmianach 5 298 598,78 5 298 598,78 5 298 598,78 100 578,00 5 198 020,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 358 598,78 4 358 598,78 4 358 598,78 100 578,00 4 258 020,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40095 Pozostała działalność 
po zmianach 4 358 598,78 4 358 598,78 4 358 598,78 100 578,00 4 258 020,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758  Różne rozliczenia 
po zmianach 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818 Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 500 598,02 2 064 585,02 532 585,02 7 500,00 525 085,02 1 532 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 013,00 436 013,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4439



po zmianach 2 512 598,02 2 076 585,02 544 585,02 7 500,00 537 085,02 1 532 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 013,00 436 013,00 0,00 
przed zmianą 486 249,13 426 236,13 426 236,13 7 500,00 418 736,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 013,00 60 013,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195 Pozostała działalność 
po zmianach 498 249,13 438 236,13 438 236,13 7 500,00 430 736,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 013,00 60 013,00 0,00 
przed zmianą 70 896 190,62 42 605 612,94 38 913 942,09 20 596 878,66 18 317 063,43 1 982 000,00 1 163 123,00 173 157,85 0,00 373 390,00 28 290 577,68 28 290 577,68 7 859 760,37 
zmniejszenie -12 050,00 -12 050,00 -12 050,00 -50,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 050,00 12 050,00 12 050,00 50,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 70 896 190,62 42 605 612,94 38 913 942,09 20 596 878,66 18 317 063,43 1 982 000,00 1 163 123,00 173 157,85 0,00 373 390,00 28 290 577,68 28 290 577,68 7 859 760,37 

Rodzaj zadania: Zlecone               
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 1 874,00 1 874,00 1 874,00 1 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 486,00 25 486,00 25 486,00 9 635,31 15 850,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751  

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 27 360,00 27 360,00 27 360,00 11 509,31 15 850,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 486,00 25 486,00 25 486,00 9 635,31 15 850,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75108 Wybory do Sejmu i Senatu 
po zmianach 25 486,00 25 486,00 25 486,00 9 635,31 15 850,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 236 984,00 236 984,00 236 984,00 43 552,00 193 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 055,41 1 055,41 1 055,41 0,00 1 055,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 238 039,41 238 039,41 238 039,41 43 552,00 194 487,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 93 930,00 93 930,00 93 930,00 0,00 93 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 055,41 1 055,41 1 055,41 0,00 1 055,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153 

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 94 985,41 94 985,41 94 985,41 0,00 94 985,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37,00 37,00 37,00 0,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 
po zmianach 37,00 37,00 37,00 0,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37,00 37,00 37,00 0,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195 Pozostała działalność 
po zmianach 37,00 37,00 37,00 0,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 128 667,80 128 667,80 104 472,80 15 781,37 88 691,43 0,00 24 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 380,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 129 047,80 129 047,80 104 472,80 15 781,37 88 691,43 0,00 24 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 121 670,80 121 670,80 104 472,80 15 781,37 88 691,43 0,00 17 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 380,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85231 Pomoc dla cudzoziemców 
po zmianach 122 050,80 122 050,80 104 472,80 15 781,37 88 691,43 0,00 17 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina przed zmianą 2 213 067,00 2 213 067,00 155 736,00 126 101,62 29 634,38 0,00 2 057 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4439



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 343,00 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 213 410,00 2 213 410,00 155 736,00 126 101,62 29 634,38 0,00 2 057 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 197 301,00 2 197 301,00 139 970,00 126 101,62 13 868,38 0,00 2 057 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 343,00 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 2 197 644,00 2 197 644,00 139 970,00 126 101,62 13 868,38 0,00 2 057 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 843 276,53 3 843 276,53 902 266,53 334 177,99 568 088,54 0,00 2 941 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 301,41 27 301,41 26 578,41 9 635,31 16 943,10 0,00 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 870 577,94 3 870 577,94 928 844,94 343 813,30 585 031,64 0,00 2 941 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 74 831 467,15 46 540 889,47 39 816 208,62 20 931 056,65 18 885 151,97 2 074 000,00 4 104 133,00 173 157,85 0,00 373 390,00 28 290 577,68 28 290 577,68 7 859 760,37 
zmniejszenie -12 050,00 -12 050,00 -12 050,00 -50,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 351,41 39 351,41 38 628,41 9 685,31 28 943,10 0,00 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki ogółem: 
po zmianach 74 858 768,56 46 568 190,88 39 842 787,03 20 940 691,96 18 902 095,07 2 074 000,00 4 104 856,00 173 157,85 0,00 373 390,00 28 290 577,68 28 290 577,68 7 859 760,37 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4439



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 37/Fn/2023 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

Plan finansowy rachunku dochód i wydatków - Funduszu Pomocy w roku 2023 

Dz. Rozdział § Dochody Wydatki Nazwa zadania 

758   144 109,41 
75814  144 109,41 

  2100 144 109,41 
 

801    144 109,41 
80101  111 572,50 

 4350 65 946,50 
 4750 36 090,00 
 4850 7 462,00 
 4860 

 

2 074,00 
80104  24 223,50 

 4350  
24 223,50 

80113  7 258,00 
 4370  

7 258,00 

Funduszu Pomocy -  wsparcie w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy 

80153   1 055,41  

 

 4350  1 055,41  
852   127 598,80 127 598,80 

 127 598,80 
85231 

2100 127 598,80  
 1 300,00 85230 

3290  
1 300,00 

 122 050,80 
3290 918,00 
3280 16 660,00 
4350 51 946,67 
4370 36 744,76 
4740 13 641,25 

85231 

4850 

 

2 140,12 
 744,00 

85415 
3290 

 
744,00 

 3 504,00 

 

85502 
3290 

 
3 504,00 

Funduszu Pomocy - realizacja zadań na podstawie ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa tj.   
- zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego, 
- wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy, 
- nadanie numeru PESEL, 
- wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL, 
-  wypłata świadczeń rodzinnych, o których mowa w ustawie z dnia 28 
listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych, 
- zapewnienie bezpłatnej pomocy psychologicznej, 
- wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na 
osobę i obsługa zadania, 
- zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4439


	ZARZĄDZENIE NR 37/Fn/2023 WÓJTA GMINY NIEBORÓW z dnia 21 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2
	tir. 3 (5) w § 2
	tir. 4 (6) w § 2
	tir. 5 (7) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Plan finansowy rachunku dochód i wydatków - Funduszu Pomocy w roku 2023


		2024-05-29T12:20:53+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




